PAGE

[image: image1.png]

	Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.07.2022

                                                                          № 577-р

пгт. Пойковский
Об итогах социально-экономического развития муниципального образования городское поселение Пойковский
 за январь-июнь 2022 года

В целях определения тенденций социально-экономического развития муниципального образования городское поселение Пойковский, для выработки управленческих решений, способствующих созданию условий для обеспечения устойчивого развития экономики и социальной стабильности, рассмотрев итоги социально-экономического развития муниципального образования городское поселение Пойковский за январь-июнь 2022 года, в соответствии с Порядком разработки итогов социально-экономического развития муниципального образования городское поселение Пойковский, утвержденного распоряжением Администрации городского поселения Пойковский от 07.04.2016 №160-р «Об утверждении порядка разработки итогов социально-экономического развития муниципального образования городское поселение Пойковский», (в редакции от 25.12.2018 №847-р):
1. Утвердить итоги социально-экономического развития муниципального образования городское поселение Пойковский за январь-июнь 2022 года согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Сафину Т.А.

Глава
 городского поселения

                 И.С.Бородина